华创证券有限责任公司文件

华证字〔202X〕XX号

关于【决定事项概括】的决定

各部门、分支机构：
【决定依据：政策法规、实施依据或背景说明】，公司经研究，决定【决定事项概括】。具体如下：
[bookmark: _GoBack]一、决定事项
（一）决定事项一
【决定事项条目一】
（二）决定事项二
【决定事项条目二】
（三）决定事项三
【决定事项条目三】
……
二、执行要求
【就决定事项提出相应执行要求】
特此。

附件：XXXXXXXX

华创证券有限责任公司
20XX年XX月XX日

	华创证券有限责任公司                    20XX年X月X日印发

— 1 —